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FECHA :

HORA   :

PAGINA:

03/12/2024

08:05:22

     1

SIAF

V.A.F.

'UNIV. NAC. DE CANIND'

DEL MES DE NOVIEMBRE

Nivel
Desde:

28 Hasta:28 Ent. 
Desde:

8 Hasta: 8 Clase 
Desde:

0 Hasta: 9 Prog. 
Desde:

0 Hasta: 999 Pry/Act
Desde:

0 Hasta: 99 FF 
Desde:

0 Hasta:99 Obj 
Desde:

0 Hasta: 999 Financiador 
Desde:

1 Hasta: 999

Departamento 
Desde:

0 Hasta: 99

 28    8 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CANINDEYÚ
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SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

Entidad:                    0                    0                    0        3.583.438.812 -      3.583.438.812        2.261.240.846        1.322.197.966

                   0Total General:                    0                    0        3.583.438.812 -      3.583.438.812        2.261.240.846        1.322.197.966
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       2.130.825.216
         144.278.126
          19.950.925

       1.231.314.081
          56.950.464

             120.000

-      2.130.825.216
-        144.278.126
-         19.950.925

-      1.231.314.081
-         56.950.464

-            120.000

       1.680.925.143
         274.670.293

             505.000
         114.983.760
         190.036.650

             120.000

         449.900.073
-        130.392.167
          19.445.925

       1.116.330.321
-        133.086.186

                   0

Snips afec.:


